*&*p
*?*

ESTADO Dt> EANA.NÃ

Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel

INDICA, nos teÍmos que regem o art.743 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Podet Público Municipal, peÍânte a Autarqúa Munictpal de
Mobüdade Tdnsito e Cidadania - TRÂNSITÂR, solicitando providências para que seja

realizrda rcvrtalaaçào da pintura asfa)ica da RuaJacatezinho e na Rua Fortunato Beber,
no Bafuro Pacaembu nas imediações do Colégio Alfa.

É a Indicação. Sala de Sessões.

Cascavel, 11 de agosto de2027.

f' .-N
Policial Maddl
Vereadot / PSC

Justificativa:

A presente indicação visa soücitar providenctas paru que seja realizada reitüzação da

pintura asfâlttca da Rua Jacarczinho e Rua Fottunâto Beber, \m^ vez que â sinalizaçáo do local
encontÍa-se apagada, o que acaba prejudicando a orientação do trânsito.

Cabe ressaltar que o referido local é exttemamente movimentado, tanto poÍ veículos,
quanto por pedestres, visto que fica nas imediações de um gtande colégio, bem como poÍ se umâ
das principais vias do mesmo, bem como poÍ se uma das pdncipais vias de acesso aos Bairos
Região do Lago e São Cdstóvão.

Sendo assim, solicitamos especial ateflçào âo presente pedido, a fim de gatantirmos maior
seguÍança paÍa o trânsito da região.

Desde 1â agradecemos pela atenção a nós dispensada.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel -

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www,camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@ca ma racascavel.pr.gov,br

rNDrcAÇÃo N" \ tí DE 2021,.

@roponente: Vereador Policial Madril/PSC)

CÂnnnnn MUiiicIPAL DE cAScAVEL

Ati / ,II

E,STADO DO EA.NANÁ

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@camaracascavel,pr.gov.br

g

'4

Â,

..:
1\

,i

i,, ' l\:t:\,

a:

'. .:.rf

.-''.,1

t

'l§',§Y**' :.À'!re
*1*À*i§